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Robuster, durchgehend mit Fellimitat gefitterter Winterhandschuh,
mit Handinnenseite aus Schweinsleder und Handriicken aus
Baumwolle. Sicherheitsstulpe und Verstarkungen an Fingern und
Knoécheln.
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THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 8808W

KALTE | TROCKEN

ART.NO

223590435
223590434
223590436
223590437

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG

GLOVE GUIDE 8808W 9
GLOVE GUIDE 8808W 8
GLOVE GUIDE 8808W 10
GLOVE GUIDE 8808W 11

BUNDEL

6

6
6
6

KARTON
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein

Nein



