



THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 8808W

KÄLTE | TROCKEN

Robuster, durchgehend mit Fellimitat gefütterter Winterhandschuh, mit Handinnenseite aus Schweinsleder und Handrücken aus Baumwolle. Sicherheitsstulpe und Verstärkungen an Fingern und Knöcheln.

- ▶ Winterfutter
- ▶ Stulpe
- ▶ Schweinsnarbenleder
- ▶ Größe 8–12
- ▶ Gefüttert



CE CATEGORY 2

EN 407:2020
X1XXXX

EN 388:2016
2122X

EN 21420:2020

EN 511:2006
13X

ANWENDUNG:

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Garage und Werkstatt | Metallarbeiten | Maschinen und Anlagen | Holz- und Papierindustrie | Gebäudedienstleistung

SCHUTZ VOR:

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

SCHUTZFUNKTIONEN:

Knöchelschutz | Verstärkte Fingerspitzen | Kontaktkälte (EN 511) | Konvektionskälte (EN 511) | Kontakthitzefestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407)

ERGONOMISCHE MERKMALE:

Weite Passform | Warm gefüttert | Sicherheitsstulpe

QUALITÄTSMERKMALE:

REACH-kompatibel

FARBEN:

Weiß | Schwarz

AUSSERHALB ROHSTOFF:

Schweinsnarbenleder | Baumwolle | Schweinsnarbenleder | Baumwolle

INNENSEITIGER ROHSTOFF:

Polyester | Gefüttert

THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 8808W

KÄLTE | TROCKEN

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDEL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223590435	GLOVE GUIDE 8808W 9	6	60	Paar	Nein
223590434	GLOVE GUIDE 8808W 8	6	60	Paar	Nein
223590436	GLOVE GUIDE 8808W 10	6	60	Paar	Nein
223590437	GLOVE GUIDE 8808W 11	6	60	Paar	Nein